



8-800-333-223-7  
(По России бесплатно)  
+7 (928) 182 21 21  
(Техническая поддержка)

[Заказать обратный звонок](#)  
[Отправить нам сообщение](#)

Вхс  
Рег.  
Вос

[ГЛАВНАЯ](#) [О НАС](#) [БАЗА ЗНАНИЙ](#) [КАТАЛОГ](#) [КАК ЗАКАЗАТЬ](#) [СКИДКИ](#) [МАГАЗИНЫ/ДИЛЕРЫ](#) [КОНТАКТЫ](#) [ЛИЧНЫЙ КАБИНЕТ](#)

Поиск

[Главная](#) [Мой кабинет](#) [Моя корзина](#)

### Корзина

Для того чтобы начать оформление заказа, нажмите кнопку "Оформить заказ".

Добавить товар

Оформить заказ

Товар	Цена	Количество	Сумма	Удалить
<a href="#">Царга, базовый модуль L500 ХД-2"</a>	1 885.00 руб	1 шт	1 885.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Хомут для быстросъемных соединений Clamp (Клампы) 2,0" (DN50)</a>	435.00 руб	2 шт	870.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Прокладка уплотнения для быстросъемных соединений Clamp (Клампы) 2,0" (DN50)</a>	85.00 руб	2 шт	170.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Дефлегматор серии ХД-2"</a>	4 385.00 руб	1 шт	4 385.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Малый холодильник серии ХД-2"</a>	885.00 руб	1 шт	885.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Переходник-соединитель для дефлегматора серии ХД-2"</a>	185.00 руб	1 шт	185.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Игольчатый кран регулировки отбора для дефлегматора серии ХД-2"</a>	895.00 руб	1 шт	895.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Шланг медицинский силиконовый 6x1,5 мм</a>	95.00 руб	5 шт	475.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Шланг медицинский ПВХ D-7x1,5 мм</a>	45.00 руб	10 шт	450.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Соединение кламп 2,0" (DN50) вместо соединения 1"</a>	795.00 руб	1 шт	795.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Нагревательный элемент Ariston с термоконтактами (защитой от перегрева) 3,0 кВт</a>	2 150.00 руб	1 шт	2 150.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Заглушка под штуцер термометра</a>	95.00 руб	2 шт	190.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Высокочастотный регулятор/стабилизатор мощности РМЦ-3-3500</a>	4 955.00 руб	1 шт	4 955.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Куб ХД-35/ун maxima (D370)</a>	11 975.00 руб	1 шт	11 975.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Конусная крышка "аламбик" для универсальных кубов серии D370</a>	3 985.00 руб	1 шт	3 985.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Вставка-вкладыш для водяной и паровой рубашки к кубу 35 литров D370</a>	9 985.00 руб	1 шт	9 985.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">КИТ для встраивания барботера во вставку-вкладыш 25, 27, 35, 37 литров</a>	3 385.00 руб	1 шт	3 385.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Барботер/фильтратор придонный для вставки 35 литров</a>	2 495.00 руб	1 шт	2 495.00 руб	<input type="checkbox"/>
<a href="#">Переходник/регулятор подачи воды охлаждения</a>	480.00 руб	1 шт	480.00 руб	<input type="checkbox"/>

Сумма без скидки: 50 595.00 руб  
Скидка: 1 517.85 руб  
Сумма со скидкой: 49 077.15 руб

Помощь в выборе оборудования

КУРС обучающего видео

Проба - Лиге

Популярные инструкции по товарам

Список оборудования ХД-2"

Товары поделители оборудования

Все для изготовления спиртных напитков

Все для меда, вина, браги

Музыкальная аппаратура

Электроника и автоматика

Измерительные приборы, датчики

Товары для ферментации напитков

Популярный материал

Рецепты и инструкции

Информация для производителей

ОН

Русле  
12 Ян  
Заказ  
целос  
довол  
упако  
заказ  
хотел  
корре  
высш  
спаси

[Все о](#)

[Оста](#)

[Ною](#)

[6 Янв](#)

[Новы](#)

[диней](#)

[5 Янв](#)

[Сист](#)

[ХД-2](#)

[18 Де](#)

[Подд](#)

[и Рожд](#)

[Все н](#)